



# 4 tips

för dig som påbörjar din  
digitala transformationsresa



**Många har påbörjat sin digitala transformation. En del i större skala, en del i mindre. En av de mest affärskritiska som en organisation har är data.**

Med kontroll av din data kan du öka organisationens effektivitet på ett helt nytt sätt; Du kan skapa nöjdare medarbetare, nöjdare kunder, hitta helt nya affärsidéer och utveckla dina befintliga tjänster och produkter.

Klart är att det inte är någon enkel resa eller rak väg framåt. Det handlar mycket om att få ett fokus på kunderna och ett bättre samarbete internt. IT chefens roll blir idag allt mer affärsdrivande och allt måste hänga ihop. Så vad för tips har vi till dig som sitter med hela den här möjligheten i knät men inte vet vart du ska börja?

## 1

Ledningen måste ytterst förstå att det är de som måste äga förändringen. Är inte ledningen redo, så kommer förändringen ta tid och projektet kommer bli både dyrt och tidsödande. Hur ser det ut i er organisation?

## 2

Det behövs ett starkt samarbete mellan affärssidan och IT. Här blir IT rollen förändrad, det går från att köpa tekniska hjälpmedel till att sy ihop alla system och göra all data tillgängligt för att förstå hur företaget ska lyckas med sina affärer. Är ni redo för det?



### 3

Tekniken är hjälpmedlet som driver affärerna men samarbete och kultur är avgörande. Alla måste vilja förändra. Det i sig är en utmaning då bara 10-15% av alla anställda på ett företag är förändringspositiva. Förankra alltid framtidsvisionen med hela företaget och gör dem delaktiga.

### 4

Titta alltid på behoven först. Vad har ni egentligen redan idag, vad kan ni effektivisera, vad har ni egentligen för behov? Låt resultatet av ert nuläge bli det som driver nästa steg. Liera er med någon som är er partner, inte någon som vill sälja en produkt. Idag handlar allt om att samarbeta för att lyckas.

Glöm inte att det faktiskt är ett förändringsprojekt – hela företaget måste vara med.

Tips för att förstå nuläge och möjligheter i ett enkelt format; Ta ledningen med dig på en halvdags sittning i Upplevelserummet hos oss. Glöm allt ni gör idag och se vad man kan göra sen.

**BOKA NU**